[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Березовка
[bookmark: _GoBack]
«_22_» ____01____2024 г.                                                                               № __62___

О признании утратившим силу постановления администрации Березовского района Красногорского края от 04.02.2021г. № 144

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.4 ст. 47.2 Бюджетного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красногорского края от 04.02.2021г. № 144 «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет Березовского района, Положения о комиссии по вопросам признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет Березовского района, состава комиссии».
2. Организационному отделу администрации Березовского района разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на сайте https://berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района И.А. Андриянову.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в общественно-политической газете «Пригород».

Исполняющий полномочия
главы района                                                                                      А.И. Крестьянинов

image1.png